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Nr Zhvilluesi Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 Lura sh.p.k VP Ndertimi i fshatit turistik Lura 5 Gj.Lalzit, Durres Vendim per VNM 

Paraprake

2 BASHKIA FIER VP Magazinë për trasferimin e 

mbetjeve

Drize, Bashkia 

Fier

Informacion shtese

3 Bashkia Pustec VP Rrjeti i ri i ujesjellesit Pustec Vendim per VNM 

Paraprake

4 Bashkia Pogradec VP NDERTIMI   I    RRUGES   

LIDHESE  "POGRADEC - DOGANE  

"  (LOTI - II)

Pogradec Vendim per VNM 

Paraprake

5 Krel's Luck sh.p.k VP KOMPLEKS BANIMI & 

SHËRBIMI ME GODINA 3 KATE 

ME 1,2,3, KATE NËNTOKË DHE 

MUR RRETHUES

Sauk, Tirane Vendim per VNM 

Paraprake

6 Sabri Allushi VP KAPANON 3 KAT, EKSPOZIM 

DHE PRODHIM MOBILJESH

Katund i Ri, TR Vendim per VNM 

Paraprake

7 Genci Malkaj VP Objekt bujqesor (per grumbullim 

produktesh bujqesore)

Cakran, FR Vendim per VNM 

Paraprake

8 Fatos Shima VP 2 STRUKTURA INDUSTRIALE 

2 KAT, ME MUR RRETHUES

Vaqarr, TR Vendim per VNM 

Paraprake

9 Bashkia Tirane VP ndërtimi i Teatrit të Ri Kombëtar 

në qendër të Tiranës

Nj.A.2, Tirane Vendim per VNM 

Paraprake

10 OST sh.p.k VP Ndertimi i Linjave TM Kabllore 

nentokesore dhe Kabinave te 

transformacionit 20/0.4 k V

Bashkia Lushnje Informacion shtese

11 Titan Konstruksion 

sh.p.k

VP GODINË POLIFUNKSIONALE 

“GREEN TOWER”, 18 KATE 

NENTOKE

Blv. Gjergj 

Fishta, TR

Vendim per VNM 

Paraprake

12 Gerti sh.p.k VP Ndertim i Hec Vardar, Niveli II Vardar, Librazhd Informacion shtese

13 Aishe Luzi VP Shfrytezim i burimit ujor te Gurres 

se Lecit

Shengjergj, Dajt, 

TR

Informacion shtese

14 GJIKURIA sh.p.k VP Shfrytezimi i inerteve ne lumin 

Mat

zona Alk, 

Bregdet, Lezhe

Refuzim 

15 H4 Chrom sh.p.k VTH Shfrytezim kromi Martanesh, 

Bulqize

Informacion shtese

16 Anila Deneko 

QENDRA PEMA E 

JETËS sh.p.k

VP Kopësht dhe Qendër 

multifunksionale trajnimi 1 dhe 2 kat, 

me 1 kat nëntokë dhe Godinë shërbimi 

1 kat, si dhe mur rrethues i pjesshëm

Berzhite, Tirane Vendim per VNM 

Paraprake



17 Shirzana sh.p.k VP Godinë Banimi dhe Sherbimi 1-4-

5-6-7 Kate + 1kat Nentoke

Blv. Blu, Kamez Vendim per VNM 

Paraprake

18 Gener 2 sh.p.k VP KOMPLEKS ME 2 GODINA 

BANIMI DHE SHERBIMI ME 8,9,10 

DHE 11 KATE MBI TOKE DHE 2 

KATE NENTOKE

Rr. Jordan Misja, 

Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake

19 ALES Construction 

sh.p.k

VP GODINE BANIMI 9 KATE & 2 

KATE NENTOKE

Rr.Bashkim 

Shkurti, Kamez

Vendim per VNM 

Paraprake

20 Ilir Kaca VP Ndertim i nje Magazine 

Industriale 2 kat dhe objekt ekzistues 

1 kat

Rr.Gjerjgj Legisi, 

TR

Vendim per VNM 

Paraprake


